[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.05.2023 года № 585

О внесении изменений
в приложение к постановлению
администрации Романовского
муниципального района Саратовской
области от 10.01.2023 года № 7
На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 10.01.2023 года № 7 «Об утверждении Программы «Обеспечение населения Романовского муниципального образования Романовского муниципального района питьевой водой» следующие изменения:
в таблице «Паспорт программы «Обеспечение населения Романовского муниципального образования Романовского муниципального района питьевой водой» позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет
-    4100,0тыс. рублей
 в том числе:
бюджет  Романовского муниципального образования  –  4100,0тыс.  рублей
2023г.- 2700,0тыс. рублей (бюджет  Романовского муниципального образования)
2024г.- 700,0тыс. рублей (бюджет  Романовского муниципального образования)
2025г.- 700,0тыс. рублей (бюджет  Романовского муниципального образования)

»;
	таблицу «Перечень мероприятий и затрат по обеспечению населения Романовского муниципального образования Романовского муниципального района
питьевой водой» изложить в следующей редакции:
	«
	№
	Наименование мероприятий
	сроки
	стоимость (тыс.
руб)
	финансирование из  бюджета Романовского муниципального образования

	1
	Подготовка проектно- сметной документации, экспертиза, строительный контроль
	2023г..
	52,6
	52,6

	2
	Ремонт водопроводной сети
	2023г.
	2050,14
	2050,14

	3
	Приобретение оборудования
	2023г.
	597,26
	597,26

	4
	Подготовка проектно- сметной документации, экспертиза, строительный контроль
	2024г.
	30,0
	30,0

	5
	Ремонт водопроводной сети
	2024г.
	670,0
	670,0

	6
	Подготовка проектно- сметной документации, экспертиза, строительный контроль
	2025г.
	30,0
	30,0

	7
	Ремонт водопроводной сети
	2025г.
	670,0
	670,0

	ИТОГО;

	4100,0
	4100,0

 ».
    2. Признать утратившим силу постановление администрации Романовского муниципального района  Саратовской области от 17.05.2023года № 548  «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района  Саратовской области от 10.01.2023года №7».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству  Исупова В.П.

Глава
муниципального района                                      А. И. Щербаков

image1.png